
 

SERVIZIO PROPONENTE:
Allegati:
a) Copia nota n° 3141615 del 04/05/2011  composta da n° 2 

pagine;

b) Copia nota  Federazione Medici UIL-FPL n°   72888 del 
28/10/2010 composta da n° 2 pagine;

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott. Giuseppe Melis

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

 DELIBERAZIONE  n°457 del 24/08/2011

OGGETTO: Nomina del Presidente del Comitato Consultivo Zonale 
per  la  Specialistica  Ambulatoriale  ed  aggiornamento  elenco 
componenti veterinari di nomina sindacale ai sensi dell'art. 
24 A.C.N. vigente per la specialistica ambulatoriale interna, 
medici veterinari e altre professionalità sanitarie (biologi, 
chimici, psicologi).
 

PROPOSTA N°467 IN DATA 19/08/2011
Servizio: 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Giuseppe Melis

IL DIRIGENTE: 

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA
- La Deliberazione Commissario n° 855 del 20/09/10 con la 
quale  è  stato  costituito  il  Comitato  Consultivo  Zonale  ai 
sensi  dell'art.  24   A.C.N.  vigente  per  la  specialistica 
ambulatoriale  interna,  medici  veterinari  e  altre 
professionalità sanitarie (biologi, chimici, psicologi); 

DATO  ATTO
-  che l'attuale Presidente Delegato del Comitato Consultivo 
Zonale dott. Emanuele Marras con  comunicazione prot. 3141615 
del 04/05/11, allegata sotto  A) al presente atto per farne 
parte  integrante  e  sostanziale, ha  rassegnato  le  proprie 
dimissioni;

ATTESO
− altresì che con  nota ingressata al protocollo ASL con 
il n° 72888 del 28/10/2010, allegata sotto  B) al presente 
atto per farne parte integrante e sostanziale, la Federazione 
Medici UIL-FPL, facendo seguito  a precedente nota prot. n° 
52075 del 14/07/10, ha segnalato, ai sensi dell'art. 24 comma 
7,   i  nominativi  dei  propri   rappresentanti  titolari  dei 
medici, veterinari e professionisti designati per il Comitato 
consultivo zonale;

CONSIDERATO
-  di  dover  aggiornare,  in  base  alla  succitata  nota  della 
Federazione  Medici  UIL-FPL,  l'elenco  dei   rappresentanti 
titolari dei medici, veterinari e professionisti di nomina 
sindacale; 



DATO ATTO
− di dover confermare, al momento, i restanti componenti del 
Comitato Consultivo Zonale di cui alla Deliberazione sopraccitata; 

Per i motivi esposti in premessa;

VISTO  l'A.C.N.  vigente  per  la  specialistica  ambulatoriale 
interna,  medici  veterinari  e  altre  professionalità  sanitarie 
(biologi, chimici, psicologi);
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo    e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
a) Di prendere atto  e accogliere le dimissioni del Presidente 
Delegato uscente Dott. Emanuele Marras;
b) Di  nominare  la Dott.ssa Rosalba Muscas Presidente Delegato 
del  Comitato  Consultivo  zonale  per  la  specialistica 
ambulatoriale interna, medici veterinari e altre professionalità 
sanitarie  (biologi,  chimici,  psicologi)ai  sensi  dell'art.  24 
dell'ACN vigente;
c)  Di  aggiornare  l'elenco   dei  nominativi  indicati  dalla 
Federazione  Medici  UIL-FPL  con  nota  n°  72888  del  28/10/2010, 
quali propri rappresentanti  titolari dei medici, veterinari e 
professionisti;  
d)  Di  dare  atto  che  pertanto  il  Comitato  Zonale  ex  art.  24 
dell'ACN vigente risulta così composto:

PRESIDENTE : Dott.ssa Rosalba Muscas; 
   COMPONENTI  ELETTIVI SPECIALISTI – ORDINE DEI MEDICI
      TITOLARI SUPPLENTI
− CICCIA ANTONIO CABULA ROSANNA
− MANCONI LUIGI PALA SILVIA NATALINA
− PORCEDDA LEANDRO RUSSO MICHELE

     COMPONENTI ELETTIVI SPECIALISTI  -  SINDACATI
     TITOLARI SUPPLENTI
− CISL : LIGAS BIANCAMARIA MURTAS MARIA LUCIA
− SUMAI: VINCI GIANFRANCO PICCIAU MAURIZIO
− UIL-FPL PLAISANT ORNELLA FADDA RITA MONICA

     COMPONENTI VETERINARI DI NOMINA SINDACALE
    TITOLARI
-   UIL-FPL: CARATZU SALVATORE DOMENICO
-   UIL-FPL: RIU SALVATORE
-   UIL-FPL: LOTTA GIOVANNI 

     COMPONENTI  NOMINA AZIENDALE- RAPPRESENTANTI TECNICI

     TITOLARI SUPPLENTI
-    URAS ANNA LAURA BONU GIOVANNA
-    FIGUS PEPPINETTO CADONI MARIA CELLINA
- CAMBONI ANGELA CANALIS MARIA PIERA
- DELABONA ANTONIO PES FRANCESCO
- MALLOCI PEPPINO FRONGIA ONORATO

SEGRETARIA: Dott.ssa Ornella Caria
e)  Di stabilire che il Dott. Emanuele Marras si adoperi, 
entro cinque giorni dalla ricezione della presente, per il 
passaggio formale delle consegne nei confronti della Dott.ssa 
Rosalba  Muscas  al  fine  di  garantire  continuità 
nell'espletamento  degli  adempimenti  propri  del  Comitato 
Consultivo zonale;
f)  Di notificare  il presente atto al Dott. Emanuele Marras 
e alla Dott.ssa Rosalba Muscas;
g) Di trasmettere il presente atto al Direttore  del Servizio 
Affari Generali e Legali,al Comitato Consultivo Zonale, alle 
Segreterie  Provinciali  dei  Sindacati  rappresentati  nel 
suddetto Comitato e ai Direttori dei Distretti Sanitari di 
Oristano,  Ghilarza/Bosa  e  Ales/Terralba   per  l’esecuzione 
degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu        Dott. Bruno Giorgio Lacu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 29/08/2011 al 12/09/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	 DELIBERAZIONE  n°457 del 24/08/2011
	DELIBERA

